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UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI NAPOLI NORD 
Il Giudice di Pace Dott.ssa Clelia Anna Parisi
 
Viste le disposizioni del Presidente del Tribunale di Napoli Nord, prot. N.
 
73/2020 del 18.6.2020, per il settore civile e relative alle modalità di
 
svolgimento delle udienze e al numero massimo dei procedimenti trattabili;
 
rilevato che i procedimenti da trattare in presenza in udienza vanno suddivisi
 
per fasce orarie;
 
visto il ruolo d'udienza dell' 1.7.2020;
 

DISPONE 
La trattazione dei seguenti procedimenti: 
1) RG. 1701113 ore 9.00 

Avv. Gaetano D'Alvano, 
pec. gaetanodalvano@avvocatinapoli.legalmail.it 
avv. Gennaro Torrese, pec: gennaro.torrese@forotorre.it; 

2) RG.1453/14ore9.10 
Avv. Salvatore Caserta pec: avvsalvatorecaserta@pec.it 
Avv. Francesco Napolitano, pec: francesconapolitano@avvocatinapoli.it; 

3) RG. 3058114 riunito rg. 3059114 ore 9.20 
Avv. Giuseppe Marrazzo, pec: 
giuseppemarrazzo@avvocatinapoli.legalmail.it 
avv. Angela Klain pec: angela@avvocatinapoli.legalmail.it 

4) R.G. 1382/15, ore 9.30 
Avv. Luigi Salviati, 
pec. luigi.salviati@avvocatismcv.com; 
avv. Mario Tripaldelli, pec: mario.tripaldel1i@gmail.com 

5) RG. 4321115, ore 9.40 
Avv. Anna Lisa Cuomo, pec.: avvannalisacuomo2@legalmail.it 
Avv. Armando Rossi, pec: armandorossi@avvocatinapoli.legalmail.it 

6) RG. 6698/15 ore 9.50 
Avv. Gerardo Di Tella, pec: gerardo.ditella@avvocatismcv.it 
Avv. Paolo Tortorano, pec: paolotortorano@avvocatinapoli.legalmail.it 
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14) RG. 9261/16 ore 11.10 
Avv. Alessia Adamo, pec.: alessiaadamo@legalpec.net 
Avv. Anna Barbatelli, pec: annabarbatelli@avvocatinapoli.legalmail.it; 

15) RG. 11582/16, ore 11.20� 
Avv. Andrea Barbato, pec: andreabarbato@pec-it� 

16)RG. 13133/16, ore 11.30� 
Avv. Luigi Sento, pec: luigisento@avvocatinapoli.legalmail.it� 
Avv. Giuseppe Moriello, pec: giuseppemoriello@pec.it;� 

17) RG. 13401116, ore 11.40 
Avv. Pietro Del Prete, non ha indicato pec o email nella citazione tel-fax 
08118363070avv. 
Avv. Andrea Ruggeri, pec: andrea.ruggeri@milano.pecavvocati.it 
Avv. Maria Grazia Nacca, pec: mariagrazianacca@pec.it 

18)RG. 13797/16, ore 11.50� 
Avv. Pasquale Cognetta, pec: pasquale.cognetta@avvocati smcv.it� 

Gli ulteriori procedimenti già fissati per l'udienza dell' 1.7.2040, vanno 
rinviati all'udienza del 18.1.2021 

Aversa, lì 24.6.2020 

Il Giudice di Pace 
Dott.ssa Cle~'-)a,Parisi,.' 
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